Excellentíssíme etc.

Ad exigentiam benigni suae majestatis sacrafissimae caesareo-regiae
in eo ad nos interventi mandati, quatenus super eo, quonam ex capite
moderno signanter tempore civitatem Soproniensern ad judaeorum in
hoc comitatu degentium in gremium sui admissionem stringamus, hu-
millimam submittamus informationem, sequentia demisse rescribenda
habemus. Per nos non occasione ultimae congregationis nostrae 30. ut-
pote mensis Septembris anni currentis celebratae, ut memorata civitas
exponeret, sed adhuc sub congregatíone nostra die 27. mensis Augusti
anni 1738. erga querelam ex parte judaeorum in hoc comitatu degen-
tium in eo factam, quod nimirum licet quidem ex parte dominii terre-
stralis Eszterhaziani tales factae fuissent dispositiones, ut nullus judaeo-
rum etiam in comitatu sine attestáto seu passualibus provisorum domi-
nalium commeare possit, civitas nihilominus Soproniensis etiam ejus-
modi passualibus provisos non admitteret, siquidem per Dei gratiam
comitatus iste a malo contagionis praeservatus fuisset, neque in benignis
suae majestatis sacratissimae díspositíoníbus, ut judaeis omnis commea-
tus praecludatur, ordinatum fudsset. Adinveneramus ejusmodi judaeos
in comitatu degentes passualibusque provisorum dominalium semet ex
cornitabu venire Iegitimantes fundamento benignarum suae majesta-
tis sacratíssimae dispositionum ab ingressu civitatis prohiberi non posse.
Ea autem occasione, de qua civitas querulatur, eandem ad judaeos in
gremium sui admittendos neutiquam adstninxiximus. Ast iteratis vici-
bus delatis ad nos eatenus querelis rationem dumtaxat assignari postu-
1abamus, ob quam civitas eadem judaeos ab ingressu civitatis arceat,
cum enim comitatus iste ex misericordia divina a malo contagionis prae-
servatus haberetur, benignis porro patenta1ibus cae.sareo-regiis median-
tíbus liber commeatus judaeis neutiquam símpliciter et generaliter esset
interdictus. sed testantibus ejusmodi benignis pateritalibus tam 26. men-
sis Augusti, quam vero 10. Septembris anni 1728. emanatis illis Rascia-
nis, Armenis, Valachis, mendicis et judaeis, qui ex infectis vel etiam
suspectis locis veniunt, adrnissio ad alia loca, irno etiam ad loea coritu-
maciae conspiceretur prohibita. Nos nullam prosus rationem irivenimus
intuitu contagionis, ob quam judaei in hoc comitatu degentes, qui alias
etiam extra comitatum non exmittuntur, ab ingressp civitatis arceri deo.
berent, si enim hi arcendi sunt, arcendi etiam venirent reliqui hujus
comitatus inco1ae Christiani, cum quibus iidem judaei, velut in gremío
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eorum degentes, communicationem habent. Quibus pro humillima in-
forrnatione demisse descriptis perseveramus. Datum.